「一般社団法人 日本ミトコンドリア学会<J-mit>」

賛 助 会 員 加 入 申 込 書

（西暦）  年  月  日

一般社団法人

日 本 ミ ト コ ン ド リ ア 学 会 < J - m i t >  御中

貴学会の設立趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員として加入申込をいたします。

年会費は期日までに、指定口座に払い込みます。

記

名 称

代 表 者 名                                               印

所 在 地
〒   -

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

ホームページ http://

バナー広告 掲載する（バナーは各自で準備） ・ 掲載しない

担当者名                        印

E - m a i l

年会費 会費振込口座のご案内

年会費 1 口 5 万円

×(      )口

合計金             万円

銀 行 名 三菱 UFJ 銀行  麻布支店

口座番号 普通預金 4681367